Local:
Data:

FORTALEZA/CE
06/05/2018

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS

XXIII CAMP BRASILEIRO DE MARATONAS AQUATICAS 5 KM
CBDA XXIII CAMPEONATO BRASILEIRO 5 KM - 32 ETAPA

> 4

N
Correlos

MEIA MARATONA - 5000 metros

Numero Nome do atleta

1 ALEXANDRE FINCO
2 ALEXANDRE SPIESS

3 ALLAN LOPES MAMEDIO DO CARMO

4 ANA CLARA TYC
5 ARICIA PEREE
6 ARTHUR GUIMARAES SILVA

7 BEATRIZ KOINASKI DE PAIVA
8 BENITO CHOUCAIR JUNQUEIRA

9 BERNARDO MARINI GAVIOLI

10 BETINA LORSCHEITTER
11 CAROL SOUZA HERTEL

12 CAROLINA CARVALHO MOLINA
13 CAROLINA MORETTI IERALDI

14 CIBELLE JUNGBLUT

15 CLAUDINE CONCEICAO TEKES

16 DANIEL COSTA CUNHA
17 DAVID HEBERLE

18 EDUARDA DOS SANTOS JORGE

19 EDUARDO DOS REIS

20 FERNANDA SANTINONI COUTO

21 FERNANDO SHOITI KUNIY
22 GABRIELA AMORIN
23 GABRIELA SANTOS GODOY

25 GIOVANNI RAMOS BONINSENHA

26 GUILHERME FARIA SANTOS
27 GUSTAVO GOMES SODRE

28 GUSTAVO OLIVEIRA BONFIM

29 HEITOR AUGUSTO AGI
30 HEITOR RAIOL

31 HENRIQUE FERREIRA FIGUEIRINHA
32 HENRIQUE MEDEIROS DOS REIS

33 HENRIQUE VILLARRAZO
34 HUGO DRUMOND CHAVES
35 IBERE DE ASSIS JUNIOR
36 ISABELA PERRONI RIBEIRO
37 ISIS GABRIEL MARQUES
38 ISIS ROSARIO

39 JOAO ARTHUR ROCHA

40 JOAO RICARDO MIRANDA

Patrocinio

DIRETALOG ENCOMENDA

DIRETALOG ENCOMENDA

RENAFORTE/SALESIANO

DIRETALOG ENCOMENDA

PREFEITURA MUNICIPAL
GUARATHON

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL

Reg

11020
12418
05203
33674
09362
31235
26462
25001
26456
06183
11842
34257
32457
24779
25211
29624
26441
09359
12398
33722
28881
12419
33674
34257
30882
31266
32925
33722
26526
26648
23868
31374
10292
30867
31055
12428
12098
28111
10027

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (Néo Iniciou), INSC (Inscrigdo)

Clube

GNU

GNU

ACEB/BA

CLUBE ESPERIA
ACEB/BA
CIRCULO MILITAR
GNU

MINAS TENIS CLUBE
GNU

GNU
MAC-NINA/MA
CLUBE ESPERIA
CIRCULO MILITAR
GNU

CEPE

BOTAFOGO FR/RJ
GNU

ACEB/BA

GNU

CLUBE ESPERIA
CIRCULO MILITAR
GNU

CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
ACEB/BA

CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
MAC-NINA/MA
UNISANTA

TIME JUNDIAI
CLUBE ESPERIA
OLYMPICO CLUB
CURITIBANO
CLUBE ESPERIA
GNU

MINAS TENIS CLUBE
CURITIBANO
CURITIBANO
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Local:

Data: 06/05/2018

FORTALEZA/CE

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS

XXIII CAMP BRASILEIRO DE MARATONAS AQUATICAS 5 KM
CBDA XXIII CAMPEONATO BRASILEIRO 5 KM - 32 ETAPA

> 4

N
Correlos

MEIA MARATONA - 5000 metros

41 JULIA LEAL NINA

42 JULIA MAGALHAES MESQUITA
43 JULIA MELISSA MACHADO

44 LARISSA F EMERICH

45 LARISSA LINO MORATO CAMPOS
46 LAURA LIMA POLI

47 LETICIA QUEIROZ DA SILVA
48 LUCA RIBEIRO SIMOES

49 LUCCA PILOTO BASTOS

50 LUIZ FELIPE LOUREIRO

51 LUIZ GUSTAVO BARROS

52 MAISA VALENTE GONCALVES
53 MARIA FERNANDA L MONNERAT
54 MARIA FERNANDA SCHIMIDT
55 MARIA NOGUEIRA MARQUES
56 MARIANA CHEVALIER SANTOS
57 MARIANA MARUCCO

58 MARIANA VIGNOLI

59 MARINA AMORIM

60 MARINHO MONTEIRO JR

61 MATHEUS EVANGELISTA

62 NATHALIA DIAS SOUZA

63 NICOLLAS METNE THISTED
64 NOAM FRANCHI

65 PEDRO MORE COLETTA

66 RICARDO CASTRO

67 RICARDO GOMES

68 RODRIGO RICCO ARAUIO

69 SAMUEL DIMAS

70 THIAGO SILVA CAVALCANTE DE OLIVEIRA
71 VICTOR HUGO RIBEIRO COLONESE

72 VITORIA ALVES LOPES

PREFEITURA MUNICIPAL
MGF TREINAMENTOS
PREFEITURA MUNICIPAL

DIRETALOG ENCOMENDA
DIRETALOG ENCOMENDA

INSTITUTO BUENO
PREF. ILHABELA

BOLSA ATLETA

11842
24968
25443
10165
10359
31868
26787
25113
25362
25554
09533
28973
13509
30882
30228
25005
13475
12399
12396
31254
06660
33674
31245
34201
25204
26601
12405
24985
32925
12024
07571
28993

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)

MAC-NINA/MA

IATE CLUBE DE BRASIL
ACEB/BA
CURITIBANO
OLYMPICO CLUB
CLUBE ESPERIA

AABB BRASILIA
YACHT CLUBE/CBC/BA
ARCANJO D'AGUA/GREGO
AABB/UNIDERP

GNU

CLUBE ESPERIA
FLUMINENSE FC/RJ
CLUBE ESPERIA
YACHT CLUBE/CBC/BA
CURITIBANO
CURITIBANO

GNU

GNU

ECL GLADIADORES/RJ
GNU

CLUBE ESPERIA
CIRCULO MILITAR
CIRCULO MILITAR
GNU

ACEB/BA

GNU

AABB BRASILIA
CLUBE ESPERIA
ACEB/BA

UNISANTA

CIRCULO MILITAR
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